
2023年 4月吉日 

井上第二駐車場 ご利用者様 各位 

井上第二駐車場 

改修工事に伴う利用休止のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご利用いただいております機械式駐車設備におきまして、下記の日程にて修理作

業を実施いたしますのでご案内申し上げます。 

作業中は、完全停止及び空車での作業となります。別途代替駐車場をご用意させていただきます。 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も安全で快適に設備をご利用いただく

ための作業となりますので、何卒 ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

作 業 日 程 

工事名  上下チェーンガードレール各一節交換工事 

 

5月 1日（月） 15：00（機械停止） 

 

5月 8日（月） 18：30（機械停止） 

 

注記） 

 

①作業中は機械完全停止作業で行う為、お車の駐車・入庫・出庫ができません。 

②作業の進行状況により、作業終了時間が前後する場合がありますので、予めご了承願います。 

 

 

 

【施工会社】 

新明和工業株式会社 パーキングシステム事業部 

                メンテナンス本部 東部保守部 前橋営業所  担当：宮澤 

前橋営業所 027－221－3761（平日9：00～17：30） 

                   お客様センター 0120－4951－24（24時間受付） 

－以 上－ 

～ 


